
 

 
 
 
 

…………………………………………      

(pieczęć szkoły)       

ZARZĄDZENIE NR PS1.021.2.4.2018 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 
 

z dnia 01 marca 2018 

w sprawie wprowadzenia  zasad poboru opłat za świadczenia udzielane przez  

Przedszkole nr 1 w Świerklanach  

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017, 

poz. 59 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 173/XXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 

31.01.2017r 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 

 

Wprowadzić procedury zasad poboru opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole nr 1 

w Świerklanach. 

§ 2. 

  Do wykonania zobowiązuje się pracowników odpowiedzialnych zgodnie z zakresem 

obowiązków. 

§ 3. 

Procedura obowiązuje od  dnia 1 marca 2018 roku. 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 



 

(pieczęć i podpis dyrektora) 


